
PORTARIA Nº 3689/2018

       Nomeia Leiloeiro e Equipe de Apoio do 4º Encontro de Violeiros
de Desterro do Melo e contém outras providências.

A Prefeita Municipal de Desterro do Melo, no uso e
gozo  de  suas  atribuições,  que  lhe  foram conferidas  por  lei,  e  em
especial a contida no inciso VI, do artigo 66, da Lei Orgânica Municipal
e,

Considerando, que o Município necessita proceder a
locação  de  espaço  público  Praça  de  Alimentação,  em  virtude  do
Encontro de Violeiros a ser realizado em maio de 2018;

Considerando,  que  para  o  Município  proceder  a
locação  da  Praça  de  Alimentação  é  necessário  a  realização  de
procedimento  licitatório  da  forma  de  leilão,  o  que  para  tanto  é
imprescindível  a  realização  de  avaliação  do  espaço  público  a  ser
leiloado,  o  que  demandará  a  nomeação  de  membros  para  a
composição desta comissão de avaliação.

Resolve: 

Art.  1º Fica  designado o servidor  Flávio  da Silva  Coelho,
ocupante do cargo de provimento efetivo  de  Fiscal  Municipal  para
exercer a função de Leiloeiro do 4º Encontro de Violeiros de Desterro
do Melo – MG.

Art.  2º  Ficam  designados  para  equipe  de  Apoio  os
seguintes membros:

1- Luciana Maria Coelho, CPF 037.371.406-85
2- Luciléia Nunes Martins, CPF 103.894.886-07

Art. 3º  Fica a mesma comissão de Leilão responsável pela
avaliação de valores e condução do Leilão.

Art. 4º Essa portaria entra em vigor nesta data.

 Desterro do Melo, 17 de abril de 2018.

                    
                                     Márcia Cristina Machado Amaral 
                                                 Prefeita Municipal                 


	PORTARIA Nº 3689/2018

